

Dodávateľ: IČO 47437219 IČ DPH SK2023865756
 Výtnes, s.r.o.
 Hviezdoslavova 439/6
 979 01 Rimavská Sobota
 DIČ : 2023865756
 Miesto podn.: Rimavská Sobota
 IBAN:SK82 0900 0000 0050 4833 2875
 Č.úctu:504 833 2875/0900 BIC:GIBASKBX
 Slovenská sporiteľna a.s.

Forma úhrady: Prev.prikaz
 Konštantný symbol: 008

FAKTÚRA č. 201511048

Odberateľ: IČO 00318710
 Obec Gemerský Jablonec

980 35 Gemerský Jablonec

Miesto podn.: Gemerský Jablonec
 Účet: SK02 0900 0000 0000 6894 3590

Dátum dodania: 28.12.2015
 Dátum vyhotovenia: 28.12.2015
 Dátum splatnosti: 04.01.2016

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Tovar sa stáva majetk.kupuj. až po úplnom vyrovň. záväzkov voči predávaj. V príp. onesk. úhr. fak. Vás budeme penaliz. podľa paragr. 369 O.Z. za každý deň omeškania.

6917	NOZNICE KOVOVE 20cm	523	20%	1 kus	2.3667	2.840	2.84
7939	ZOSIVAC MAXI 939 do 200lis	20%	1 ks	18.5000	22.200	22.20	22.20
19599	DIEROVAC DBC 2709 15list	20%	1 kus	2.9583	3.550	3.55	3.55
038	VYTAHOVAC spojov eagl 5026	20%	1 kus	0.4833	0.580	0.58	0.58
11220	STRUHACI STROJ Linex	20%	1 kus	9.1667	11.000	11.00	11.00
8354	XEROX A4/80 ŠTANDmultifPAP	20%	6 bal	4.8000	5.760	34.56	34.56
2297	PERO gul uni SXN-217 čier	20%	6 kus	2.2250	2.670	16.02	16.02
12766	CERUZ S GUM gripFC2001 HB	20%	6 kus	0.6000	0.720	4.32	4.32
7805	GUMA MAPED DOMINO 20	20%	6 kus	0.2167	0.260	1.56	1.56
5238	FIX CENT 7790/12 vyprat	20%	6 bal	0.6333	0.760	4.56	4.56
1143	FIX CENT 8552/4 ZVYRF	20%	6 bal	1.5417	1.850	11.10	11.10
10699	ZOSIT 100L A4 LINK NOTES	20%	6 kus	1.1667	1.400	8.40	8.40
7130	SPONY 32 /75ks	20%	6 bal	0.1833	0.220	1.32	1.32
5418	NABOJ DO ZOSIV 484/6 2000	20%	6 bal	0.3500	0.420	2.52	2.52
12955	EUROOBAL A4 /100ks bal	20%	6 bal	1.2750	1.530	9.18	9.18
14840	PRAVITKO 50cm kovový	20%	1 kus	1.9833	2.380	2.38	2.38
1855	FIX CENT 8566/4 OKR	20%	6 bal	1.3917	1.670	10.02	10.02
1321	LEP PASKA 24x33	20%	6 kus	0.2000	0.240	1.44	1.44
6280	LEP TYC PRITT stick 40gr	20%	6 kus	1.4167	1.700	10.20	10.20

Doklad: 67497 zo dňa: 28.12.2015 Spolu za doklad: 157.75

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	131.46	26.29	157.75
Spolu:	131.46	26.29	157.75
		Základ dane:	131.46

SUMA NA ÚHRADU 157.75 EUR

aktúra služi zároveň aj ako DODACÍ LIST !
 Výtnes, s.r.o. je zapísaný v OR OS Banská Bystrica odd. Sro, vl. 25040/S
 LATBU POUKÁŽTE NA HOREUVEDENÝ ÚČET S VARIABILNÝM SYMBOLOM

ovar, obaly a faktúru k zaplaceniu prevzal:.....
 Percento penalizácie : 0.1%
 Pracované programovým vybavením spoločnosti Ventus:

980 35 GEMERSKÝ JABLONEC 277	
30.12.2015	
Podacia číslo:	RZ ZH/LU
Číslo zpisu:	241
Prílohy:	Vybavuje:

OPF 30.12.2015

Názov tovaru

DPH Množ MJ

*PCB PredCena

Spolu

ento penalizácie: 0.1 %

yhotovil: Správca systému

Predajňa: Vytnes, s.r.o.

Hviezdoslavova, 439/6

979 01 Rimavská Sobota s.r.o.

Hviezdoslavova 439/6

979 01 Rimavská Sobota

IČO: 47437219

IČ DPH: SK2043865756